
 1

 
 

 

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE f.f. 

      - Dott.ssa Giuseppina Cristofani - 

 

 

 

 

N. 3 del 21/12/2023 

 

 

 

 

Oggetto: CHIUSURA DEGLI UFFICI DELL’ENTE NEL PERIODO DELLE FESTIVITÀ 

NATALIZIE. 

 

 

 

 

 

 

Facciate n.  1 

 

 

 

 

 

 

 



 2

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATA la «Convenzione per la costituzione ed il funzionamento del Consiglio di Bacino “Brenta 

per i rifiuti” stipulata in formato elettronico con ultimo repertorio n. 9269 degli atti del Segretario generale del 

Comune di Bassano del Grappa in data 31.10.2018; 

 

PRESO ATTO del calendario delle festività natalizie dell’anno 2023; 

 

VISTO il monte ore ferie dei dipendenti ancora da fruire; 

 

CONSIDERATO utile favorire l’utilizzo di ferie 2023 da parte dei dipendenti così da non 

determinare importanti resti a valere sul 2024; 
 

VISTE le richieste di ferie presentate dal personale in servizio; 

 

RITENUTO che l’alternanza di presenza garantisce comunque la continuità del servizio per tutto il 

periodo delle festività; 
 

RILEVATO che i giorni suddetti si prestano ad essere utilizzati come “ponte” per le festività 

natalizie; 

 

PRESO ATTO le nuove disposizioni del Decreto-Legge del 18/12/2020, “Decreto Natale”, che 

limita gli spostamenti per la maggior parte dei giorni suddetti; 

 

Con la presente, 

DISPONE 

1)  che gli uffici dell’Ente rimangano chiusi dal 27 al 29 dicembre 2023 “ponte” in concomitanza 

delle festività natalizie; 

2)  che i dipendenti, per la copertura del giorno suddetto, utilizzino le ferie non ancora usufruite; 

3)  di pubblicare sul sito istituzionale l’avviso di chiusura degli uffici.  

 

Cittadella, 21/12/2023 

 

                IL DIRETTORE f.f. 

                Dott.ssa Giuseppina Cristofani 

                                                                                    con firma digitale 


